
【別紙２】

・佐久奈度公園駐車場：大津市大石東七丁目２

・ワイルドウォータースタート地点：大津市南郷六丁目

佐久奈度公園駐車場 ⇒
ワイルドウォーター

スタート地点
⇒ 佐久奈度公園駐車場

⇒ ⇒

競技補助員、競技役員計６人 回送

⇒ ⇒

デモ選手２人 回送

⇒ ⇒

女子選手５人 回送

⇒ ⇒

男子選手５人 回送

⇒ ⇒

女子選手５人 回送

⇒ ⇒

男子選手５人 回送

⇒ ⇒

回送 競技補助員、競技役員計６人

佐久奈度公園駐車場 ⇒
ワイルドウォーター

スタート地点
⇒ 佐久奈度公園駐車場

⇒ ⇒

競技補助員、競技役員計６人 回送

⇒ ⇒

女子選手５人 回送

⇒ ⇒

男子選手５人 回送

⇒ ⇒

女子選手５人 回送

⇒ ⇒

男子選手５人 回送

⇒ ⇒

回送 競技補助員、競技役員計６人

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ大津市競技別リハーサル大会
（カヌー競技）

ジャンボタクシー運行計画表１０月２６日（土）競技１日目

ジャンボタクシー①

10:45

11:05

10:55

11:15

9:20 9:30 9:35

9:50 10:00 10:05

ジャンボタクシー②

9:20 9:30 9:35

11:00

11:20

12:30

12:50

14:05

12:15

12:35

13:50

12:25

12:45

14:00

10:45 10:55 11:00

11:05 11:15 11:20

13:50 14:00 14:05

12:15 12:25 12:30

12:35 12:45 12:50
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ジャンボタクシー輸送ルート

ワイルドウォータースタート地点

佐久奈度公園駐車場

ジャンボタクシー乗降場

ワイルドウォータースタート地点

ジャンボタクシー乗降場

佐久奈度公園駐車場
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